

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๖ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๖๘,๔๑๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยสิบสองบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒ มกราคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๖๘,๔๑๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยสิบสองบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - ร้านโชตนการเกษตร
 - บจก.ชานต้า
 - หจก.จ.เจริญการเกษตร
 - หจก.แพรณอมโลหะกิจ
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	แอสลันดำ 50% 2*100 เมตร	10	ม้วน	1,350.00	13,500.00
2	พลาสติกทำโรงเรือน 4*100 หนา 150 ไมครอน	5	ม้วน	5,270.00	26,350.00
3	มุ้งตาข่ายกันแมลงสีขาว ขนาด 3*100 เมตร ความถี่ 32 ตา	5	ม้วน	5,880.00	29,400.00
4	สายรัดโรงเรือน	10	ม้วน	850.00	8,500.00
5	คิลิปล็อค 6 หุน	3000	ตัว	4.80	14,400.00
6	ถาดหลุม 200 หลุม	400	ใบ	19.00	7,600.00
7	ลวดชุบสังกะสี 18	3	ม้วน	919.00	2,757.00
8	วัสดุเพาะมีเดีย	10	กระสอบ	340.00	3,400.00
9	ขุยมะพร้าว ละเอียด	15	กระสอบ	65.00	975.00
10	แกลบดำ	20	กระสอบ	35.00	700.00
11	พลาสติกทำโรงเรือน 4*100 ยาว 150 ไมครอน	3	ม้วน	5,270.00	15,810.00
12	ลวดชุบสังกะสี 14	6	ม้วน	1,570.00	9,420.00
13	กรรไกร ARS 120 EU	5	ม้วน	610.00	3,050.00
14	ถัง 200 ลิตรพร้อมฝาปิด สีฟ้า	32	ม้วน	850.00	27,200.00
15	กากน้ำตาล	15	แกลลอน	320.00	4,800.00
16	EM ขนาด 1 ลิตร	10	แกลลอน	55.00	550.00
รวม					168,412.00